
T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Torneo CR UMBRIA 0902081A

Luogo FOLIGNO  [Perugia - Umbria]
Periodo 05-06-2009 - 07-06-2009

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SANCHIRICO ANTONIO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Napoli Nicolo'           

1Ficco Corrado            

2
Malfagia Andrea          

3
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Napoli Nicolo'           5.5 ITA 19.5022.5015.0020.252353 2013 2380 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 3 M Ficco Corrado            4.5 ITA 19.5022.5014.0016.252163 1953 2147 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1949

3 2 FM Malfagia Andrea          4.5 ITA 18.5021.0013.0013.502282 1948 2099 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

4 5 CM Salerno Francesco        4.0 ITA 19.0020.5014.5012.502000 1814 2004 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1992

5 16 1N Basso Lorenzo            4.0 ITA 19.0020.5013.5011.00 1811 1819 1563 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

6 13 1N Balducci Alessandro      4.0 ITA 16.5019.0012.5012.251816 1787 1746 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1955

7 19 3N Romano Claudio           4.0 ITA 16.5018.0012.5011.75 1572 1730 1746 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1983

8 4 CM Castrogiovanni Carlo     3.5 ITA 20.0022.5014.5011.502027 1906 1969 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

9 11 1N Tortolini Francesco      3.5 ITA 19.5021.0015.0010.251855 1940 2022 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

10 10 1N Minelli Francesco        3.5 ITA 16.5016.5012.507.75 1857 1727 1798 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 1 0 1988

11 6 1N Trasciatti Mirko         3.5 ITA 16.5019.0012.5010.751943 1796 1861 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1990

12 18 2N Andreozzi Paolo          3.5 ITA 16.0017.5011.508.75 1770 1671 1794 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

13 8 1N Marsili Riccardo         3.0 ITA 19.5021.5014.008.25 1874 1839 1819 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1995

14 7 1N Marcugini Stefano        3.0 ITA 19.5021.5014.008.25 1925 1842 1856 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1965

15 25 NC Minni Stefano            3.0 ITA 17.5019.0013.507.75 1452 1742 1645 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

16 20 3N Bassini Massimo          3.0 ITA 15.0015.0011.008.00 1563 1698 1673 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 1 1970

17 31 NC De Leo Sara              3.0 ITA 13.5013.509.50 3.50 1401 1667 1574 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1999

18 15 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA 11.5011.507.50 6.00 1812 1474 1528 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1946

19 14 1N Ferri Fabio              3.0 ITA 13.0014.509.50 5.75 1815 1544 1655 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

20 12 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA 15.5015.5011.004.75 1819 1863 1918 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 1 1968

21 28 2N Pulcini Lorenzo          2.5 ITA 16.5018.0012.505.75 1718 1814 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1972

22 21 1N De Lucia Alfredo         2.5 ITA 14.5016.0011.005.25 1555 1770 1431 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1943

23 9 1N Casale Antonio           2.5 ITA 14.0015.509.50 4.25 1859 1728 1459 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

24 17 1N Seravelli Paolo          2.5 ITA 13.5014.509.00 3.50 1804 1693 1728 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

25 23 3N Vitali Roberto           2.0 ITA 14.5015.5011.002.50 1493 1686 1500 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

26 29 NC Tili Simone              2.0 ITA 14.0014.0010.002.25 1431 1677 1408 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 1976

27 24 2N Yamauchi Juan            2.0 ITA 11.0011.008.50 1.00 1475 1607 1368 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1934

28 30 NC Almadori Giovanni        1.5 ITA 17.0019.5013.005.25 1401 1775 1496 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1952

29 26 NC Andreozzi Dario          1.5 ITA 16.0017.5012.004.00 1455 1656 1139 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1997

30 27 NC Bartoli Langeli Cesare   1.5 ITA 11.0011.008.00 1.25 1419 1620 1253 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1971

31 22 3N Buoncristiani Luca       1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1509 1641 1445 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1970
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Almadori Giovanni        ITA UMB TR 1401 1775 1496 1952 M 130692

26 NC Andreozzi Dario          ITA LAZ RM 1455 1656 1139 1997 M 135389

18 2N Andreozzi Paolo          ITA LAZ RM 1770 1671 1794 1961 M 857238 127490

13 1N Balducci Alessandro      ITA UMB PG 1816 1787 1746 1955 M 810800 103876

27 NC Bartoli Langeli Cesare   ITA UMB PG 1419 1620 1253 1971 M 141805

20 3N Bassini Massimo          ITA UMB PG 1563 1698 1673 1970 M 122430

16 1N Basso Lorenzo            ITA CAM NA 1811 1819 1563 1969 M 123845

22 3N Buoncristiani Luca       ITA UMB PG 1509 1641 1445 1970 M 125512

9 1N Casale Antonio           ITA CAM NA 1859 1728 1459 1955 M 109812

4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA LOM LO 2027 1906 1969 1947 M 804444 102780

31 NC De Leo Sara              ITA UMB PG 1401 1667 1574 1999 F 138443

21 1N De Lucia Alfredo         ITA CAM NA 1555 1770 1431 1943 M 106849

14 1N Ferri Fabio              ITA UMB PG 1815 1544 1655 1993 M 844896 119293

3 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2163 1953 2147 1949 M 802883 104613

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1812 1474 1528 1946 M 813907 105423

2 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2282 1948 2099 1960 M 801941 105462

7 1N Marcugini Stefano        ITA UMB PG 1925 1842 1856 1965 M 836362 103886

8 1N Marsili Riccardo         ITA UMB PG 1874 1839 1819 1995 M 832960 116923

10 1N Minelli Francesco        ITA UMB PG 1857 1727 1798 1988 M 844969 124228

25 NC Minni Stefano            ITA UMB PG 1452 1742 1645 1979 M 133363

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2353 2013 2380 1985 M 813702 104178

28 2N Pulcini Lorenzo          ITA UMB PG 1718 1814 1972 M 136899

12 1N Ragnini Damiano          ITA MAR AN 1819 1863 1918 1968 M 841510 104752

19 3N Romano Claudio           ITA UMB PG 1572 1730 1746 1983 M 134563

5 CM Salerno Francesco        ITA PUG BA 2000 1814 2004 1992 M 820482 122589

17 1N Seravelli Paolo          ITA UMB PG 1804 1693 1728 1950 M 860930 128218

29 NC Tili Simone              ITA UMB PG 1431 1677 1408 1976 M 141807

11 1N Tortolini Francesco      ITA UMB PG 1855 1940 2022 1961 M 837920 117143

6 1N Trasciatti Mirko         ITA UMB PG 1943 1796 1861 1990 M 832405 118149

23 3N Vitali Roberto           ITA UMB PG 1493 1686 1500 1969 M 116013

24 2N Yamauchi Juan            ITA UMB PG 1475 1607 1368 1934 M 109801
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Napoli Nicolo'           5.5 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 0

3 2 FM Malfagia Andrea          4.5 ITA | 17 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 1 | 0

2 3 M Ficco Corrado            4.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 0

8 4 CM Castrogiovanni Carlo     3.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 0

4 5 CM Salerno Francesco        4.0 ITA | 20 N Â½ | 30 B 1 | 25 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 0

11 6 1N Trasciatti Mirko         3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 0

14 7 1N Marcugini Stefano        3.0 ITA | 22 N 1 | 31 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 16 N 0 | 14 B Â½ | 0

13 8 1N Marsili Riccardo         3.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 13 B Â½ | 6 N Â½ | 19 N 0 | 0

23 9 1N Casale Antonio           2.5 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 21 N Â½ | 28 B 0 | 26 B 1 | 0

10 10 1N Minelli Francesco        3.5 ITA | 25 B Â½ | 0 1 | 13 N Â½ | 4 B 0 | 31 N 1 | 6 B Â½ | 1

9 11 1N Tortolini Francesco      3.5 ITA | 26 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 2 B 0 | 0

20 12 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 1

6 13 1N Balducci Alessandro      4.0 ITA | 28 N 1 | 6 B Â½ | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 25 B 1 | 16 N Â½ | 0

19 14 1N Ferri Fabio              3.0 ITA | 29 B Â½ | 25 N 0 | 20 B 0 | 23 N 1 | 30 B 1 | 7 N Â½ | 0

18 15 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA | 30 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 29 N 1 | 19 B 0 | 28 N 1 | -1

5 16 1N Basso Lorenzo            4.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 28 B 1 | 19 N Â½ | 7 B 1 | 13 B Â½ | 2

24 17 1N Seravelli Paolo          2.5 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | 27 B Â½ | 21 B 0 | 30 N 1 | 0

12 18 2N Andreozzi Paolo          3.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 30 B Â½ | 20 N 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 0

7 19 3N Romano Claudio           4.0 ITA | 4 N 0 | 26 B Â½ | 31 N 1 | 16 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 0

16 20 3N Bassini Massimo          3.0 ITA | 5 B Â½ | 0 0 | 14 N 1 | 18 B 0 | 26 N 1 | 25 N Â½ | -1

22 21 1N De Lucia Alfredo         2.5 ITA | 6 N 0 | 28 B 0 | 24 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 1 | 18 N 0 | -2

31 22 3N Buoncristiani Luca       1.0 ITA | 7 B 0 | 27 N 1 | 12 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 23 3N Vitali Roberto           2.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 29 N 1 | 27 B 1 | 0

27 24 2N Yamauchi Juan            2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 31 B 0 | 1

15 25 NC Minni Stefano            3.0 ITA | 10 N Â½ | 14 B 1 | 5 B 0 | 30 N 1 | 13 N 0 | 20 B Â½ | 0

29 26 NC Andreozzi Dario          1.5 ITA | 11 B 0 | 19 N Â½ | 29 B Â½ | 28 N Â½ | 20 B 0 | 9 N 0 | 0

30 27 NC Bartoli Langeli Cesare   1.5 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 17 N Â½ | 24 B 0 | 23 N 0 | -1

21 28 2N Pulcini Lorenzo          2.5 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 16 N 0 | 26 B Â½ | 9 N 1 | 15 B 0 | 0

26 29 NC Tili Simone              2.0 ITA | 14 N Â½ | 16 B 0 | 26 N Â½ | 15 B 0 | 23 B 0 | 0 1 | 1

28 30 NC Almadori Giovanni        1.5 ITA | 15 B 1 | 5 N 0 | 18 N Â½ | 25 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0

17 31 NC De Leo Sara              3.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | -1
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Andreozzi Paolo          ITA 1770 2 0.00 0.49 -0.49 1671.671794 1961 M 857238 127490

13 1N Balducci Alessandro      ITA 1816 3 1.50 1.19 0.31 1787.401746 1955 M 810800 103876

4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2027 5 2.50 2.90 -0.4 1906.831969 1947 M 804444 102780

14 1N Ferri Fabio              ITA 1815 1 0.50 0.35 0.15 1544.171655 1993 M 844896 119293

3 M Ficco Corrado            ITA 2163 6 4.50 4.40 0.1 1953.672147 1949 M 802883 104613

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 0 0.00 0 1474.251528 1946 M 813907 105423

2 FM Malfagia Andrea          ITA 2282 5 3.50 3.91 -0.41 1948.332099 1960 M 801941 105462

7 1N Marcugini Stefano        ITA 1925 3 1.00 0.96 0.04 1842.001856 1965 M 836362 103886

8 1N Marsili Riccardo         ITA 1874 3 1.00 1.09 -0.09 1839.331819 1995 M 832960 116923

10 1N Minelli Francesco        ITA 1857 3 1.00 1.22 -0.22 1727.801798 1988 M 844969 124228

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 5 4.50 4.00 0.5 2013.672380 1985 M 813702 104178

12 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 3 0.50 0.56 -0.06 1863.201918 1968 M 841510 104752

5 CM Salerno Francesco        ITA 2000 3 1.50 0.90 0.6 1814.672004 1992 M 820482 122589

17 1N Seravelli Paolo          ITA 1804 2 0.00 0.33 -0.33 1693.171728 1950 M 860930 128218

11 1N Tortolini Francesco      ITA 1855 5 2.50 1.52 0.98 1940.002022 1961 M 837920 117143

6 1N Trasciatti Mirko         ITA 1943 5 2.50 3.18 -0.68 1796.001861 1990 M 832405 118149
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 1 0.00 1.00 0.5 15 1775.501496 1952 M 130692

26 NC Andreozzi Dario          ITA 1455 4 1.00 1.40 -0.4 -12 1656.001139 1997 M 135389

27 NC Bartoli Langeli Cesare   ITA 1419 3 0.00 1.40 -0.9 -30 1620.001253 1971 M 141805

20 3N Bassini Massimo          ITA 1563 2 1.50 1.80 1.2 36 1698.401673 1970 M 122430

16 1N Basso Lorenzo            ITA 1811 2 1.50 2.60 0.4 15 1819.401563 1969 M 123845

22 3N Buoncristiani Luca       ITA 1509 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1641.001445 1970 M 125512

9 1N Casale Antonio           ITA 1859 3 2.50 3.20 -0.7 -48 1728.201459 1955 M 109812

31 NC De Leo Sara              ITA 1401 3 2.00 1.20 0.8 24 1667.601574 1999 F 138443

21 1N De Lucia Alfredo         ITA 1555 2 1.50 1.30 1.2 18 1770.201431 1943 M 106849

25 NC Minni Stefano            ITA 1452 2 1.50 1.40 1.6 48 1742.001645 1979 M 133363

19 3N Romano Claudio           ITA 1572 3 2.00 2.10 1.9 57 1730.001746 1983 M 134563

29 NC Tili Simone              ITA 1431 3 0.50 1.20 -0.2 -9 1677.201408 1976 M 141807

23 3N Vitali Roberto           ITA 1493 2 2.00 1.70 0.3 9 1686.831500 1969 M 116013

24 2N Yamauchi Juan            ITA 1475 4 1.00 1.80 -0.8 -24 1607.601368 1934 M 109801
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Basso Lorenzo            ITA 1811   |  1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 0 - 1

2 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2282   |  17 1N Seravelli Paolo          ITA 1804 1 - 0

3 18 2N Andreozzi Paolo          ITA 1770   |  3 M Ficco Corrado            ITA 2163 0 - 1

4 4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2027   |  19 3N Romano Claudio           ITA 1572 1 - 0

5 20 3N Bassini Massimo          ITA 1563   |  5 CM Salerno Francesco        ITA 2000 Â½ - Â½

6 6 1N Trasciatti Mirko         ITA 1943   |  21 1N De Lucia Alfredo         ITA 1555 1 - 0

7 22 3N Buoncristiani Luca       ITA 1509   |  7 1N Marcugini Stefano        ITA 1925 0 - 1

8 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1874   |  23 3N Vitali Roberto           ITA 1493 1 - 0

9 24 2N Yamauchi Juan            ITA 1475   |  9 1N Casale Antonio           ITA 1859 0 - 1

10 10 1N Minelli Francesco        ITA 1857   |  25 NC Minni Stefano            ITA 1452 Â½ - Â½

11 26 NC Andreozzi Dario          ITA 1455   |  11 1N Tortolini Francesco      ITA 1855 0 - 1

12 12 1N Ragnini Damiano          ITA 1819   |  27 NC Bartoli Langeli Cesare   ITA 1419 1 - 0

13 28 2N Pulcini Lorenzo          ITA   |  13 1N Balducci Alessandro      ITA 1816 0 - 1

14 14 1N Ferri Fabio              ITA 1815   |  29 NC Tili Simone              ITA 1431 Â½ - Â½

15 30 NC Almadori Giovanni        ITA 1401   |  15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 1 - 0

16 31 NC De Leo Sara              ITA 1401   |  1 - F
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2353   |  8 1N Marsili Riccardo         1 ITA 1874 1 - 0

2 9 1N Casale Antonio           1 ITA 1859   |  2 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2282 0 - 1

3 3 M Ficco Corrado            1 ITA 2163   |  12 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1819 1 - 0

4 11 1N Tortolini Francesco      1 ITA 1855   |  4 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2027 1 - 0

5 13 1N Balducci Alessandro      1 ITA 1816   |  6 1N Trasciatti Mirko         1 ITA 1943 Â½ - Â½

6 7 1N Marcugini Stefano        1 ITA 1925   |  31 NC De Leo Sara              1 ITA 1401 1 - 0

7 5 CM Salerno Francesco        0.5 ITA 2000   |  30 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1401 1 - 0

8 25 NC Minni Stefano            0.5 ITA 1452   |  14 1N Ferri Fabio              0.5 ITA 1815 1 - 0

9 29 NC Tili Simone              0.5 ITA 1431   |  16 1N Basso Lorenzo            0 ITA 1811 0 - 1

10 17 1N Seravelli Paolo          0 ITA 1804   |  24 2N Yamauchi Juan            0 ITA 1475 1 - 0

11 23 3N Vitali Roberto           0 ITA 1493   |  18 2N Andreozzi Paolo          0 ITA 1770 0 - 1

12 19 3N Romano Claudio           0 ITA 1572   |  26 NC Andreozzi Dario          0 ITA 1455 Â½ - Â½

13 21 1N De Lucia Alfredo         0 ITA 1555   |  28 2N Pulcini Lorenzo          0 ITA 0 - 1

14 27 NC Bartoli Langeli Cesare   0 ITA 1419   |  22 3N Buoncristiani Luca       0 ITA 1509 0 - 1

15 10 1N Minelli Francesco        0.5 ITA 1857   |  1 - F

16 20 3N Bassini Massimo          0.5 ITA 1563   |  0 - F

17 15 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1812   |  0 - F
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2282   |  1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2353 0 - 1

2 7 1N Marcugini Stefano        2 ITA 1925   |  3 M Ficco Corrado            2 ITA 2163 Â½ - Â½

3 6 1N Trasciatti Mirko         1.5 ITA 1943   |  11 1N Tortolini Francesco      2 ITA 1855 Â½ - Â½

4 25 NC Minni Stefano            1.5 ITA 1452   |  5 CM Salerno Francesco        1.5 ITA 2000 0 - 1

5 13 1N Balducci Alessandro      1.5 ITA 1816   |  10 1N Minelli Francesco        1.5 ITA 1857 Â½ - Â½

6 4 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2027   |  17 1N Seravelli Paolo          1 ITA 1804 1 - 0

7 8 1N Marsili Riccardo         1 ITA 1874   |  9 1N Casale Antonio           1 ITA 1859 1 - 0

8 12 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1819   |  22 3N Buoncristiani Luca       1 ITA 1509 1 - 0

9 16 1N Basso Lorenzo            1 ITA 1811   |  28 2N Pulcini Lorenzo          1 ITA 1 - 0

10 18 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1770   |  30 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1401 Â½ - Â½

11 31 NC De Leo Sara              1 ITA 1401   |  19 3N Romano Claudio           0.5 ITA 1572 0 - 1

12 14 1N Ferri Fabio              0.5 ITA 1815   |  20 3N Bassini Massimo          0.5 ITA 1563 0 - 1

13 26 NC Andreozzi Dario          0.5 ITA 1455   |  29 NC Tili Simone              0.5 ITA 1431 Â½ - Â½

14 15 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1812   |  23 3N Vitali Roberto           0 ITA 1493 1 - 0

15 24 2N Yamauchi Juan            0 ITA 1475   |  21 1N De Lucia Alfredo         0 ITA 1555 0 - 1

16 27 NC Bartoli Langeli Cesare   0 ITA 1419   |  1 - F
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CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           3 ITA 2353   |  7 1N Marcugini Stefano        2.5 ITA 1925 1 - 0

2 3 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2163   |  11 1N Tortolini Francesco      2.5 ITA 1855 1 - 0

3 5 CM Salerno Francesco        2.5 ITA 2000   |  2 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2282 Â½ - Â½

4 10 1N Minelli Francesco        2 ITA 1857   |  4 CM Castrogiovanni Carlo     2 ITA 2027 0 - 1

5 12 1N Ragnini Damiano          2 ITA 1819   |  6 1N Trasciatti Mirko         2 ITA 1943 Â½ - Â½

6 8 1N Marsili Riccardo         2 ITA 1874   |  13 1N Balducci Alessandro      2 ITA 1816 Â½ - Â½

7 19 3N Romano Claudio           1.5 ITA 1572   |  16 1N Basso Lorenzo            2 ITA 1811 Â½ - Â½

8 20 3N Bassini Massimo          1.5 ITA 1563   |  18 2N Andreozzi Paolo          1.5 ITA 1770 0 - 1

9 30 NC Almadori Giovanni        1.5 ITA 1401   |  25 NC Minni Stefano            1.5 ITA 1452 0 - 1

10 21 1N De Lucia Alfredo         1 ITA 1555   |  9 1N Casale Antonio           1 ITA 1859 Â½ - Â½

11 29 NC Tili Simone              1 ITA 1431   |  15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1812 0 - 1

12 17 1N Seravelli Paolo          1 ITA 1804   |  27 NC Bartoli Langeli Cesare   1 ITA 1419 Â½ - Â½

13 22 3N Buoncristiani Luca       1 ITA 1509   |  31 NC De Leo Sara              1 ITA 1401 0 - 1

14 28 2N Pulcini Lorenzo          1 ITA   |  26 NC Andreozzi Dario          1 ITA 1455 Â½ - Â½

15 23 3N Vitali Roberto           0 ITA 1493   |  14 1N Ferri Fabio              0.5 ITA 1815 0 - 1

16 24 2N Yamauchi Juan            0 ITA 1475   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Ficco Corrado            3.5 ITA 2163   |  1 FM Napoli Nicolo'           4 ITA 2353 Â½ - Â½

2 4 CM Castrogiovanni Carlo     3 ITA 2027   |  5 CM Salerno Francesco        3 ITA 2000 Â½ - Â½

3 2 FM Malfagia Andrea          2.5 ITA 2282   |  12 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA 1819 1 - 0

4 6 1N Trasciatti Mirko         2.5 ITA 1943   |  8 1N Marsili Riccardo         2.5 ITA 1874 Â½ - Â½

5 16 1N Basso Lorenzo            2.5 ITA 1811   |  7 1N Marcugini Stefano        2.5 ITA 1925 1 - 0

6 11 1N Tortolini Francesco      2.5 ITA 1855   |  18 2N Andreozzi Paolo          2.5 ITA 1770 1 - 0

7 13 1N Balducci Alessandro      2.5 ITA 1816   |  25 NC Minni Stefano            2.5 ITA 1452 1 - 0

8 31 NC De Leo Sara              2 ITA 1401   |  10 1N Minelli Francesco        2 ITA 1857 0 - 1

9 15 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1812   |  19 3N Romano Claudio           2 ITA 1572 0 - 1

10 9 1N Casale Antonio           1.5 ITA 1859   |  28 2N Pulcini Lorenzo          1.5 ITA 0 - 1

11 14 1N Ferri Fabio              1.5 ITA 1815   |  30 NC Almadori Giovanni        1.5 ITA 1401 1 - 0

12 17 1N Seravelli Paolo          1.5 ITA 1804   |  21 1N De Lucia Alfredo         1.5 ITA 1555 0 - 1

13 26 NC Andreozzi Dario          1.5 ITA 1455   |  20 3N Bassini Massimo          1.5 ITA 1563 0 - 1

14 27 NC Bartoli Langeli Cesare   1.5 ITA 1419   |  24 2N Yamauchi Juan            1 ITA 1475 0 - 1

15 29 NC Tili Simone              1 ITA 1431   |  23 3N Vitali Roberto           0 ITA 1493 0 - 1

16 22 3N Buoncristiani Luca       1 ITA 1509   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA 2353   |  4 CM Castrogiovanni Carlo     3.5 ITA 2027 1 - 0

2 5 CM Salerno Francesco        3.5 ITA 2000   |  3 M Ficco Corrado            4 ITA 2163 Â½ - Â½

3 11 1N Tortolini Francesco      3.5 ITA 1855   |  2 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA 2282 0 - 1

4 16 1N Basso Lorenzo            3.5 ITA 1811   |  13 1N Balducci Alessandro      3.5 ITA 1816 Â½ - Â½

5 10 1N Minelli Francesco        3 ITA 1857   |  6 1N Trasciatti Mirko         3 ITA 1943 Â½ - Â½

6 19 3N Romano Claudio           3 ITA 1572   |  8 1N Marsili Riccardo         3 ITA 1874 1 - 0

7 7 1N Marcugini Stefano        2.5 ITA 1925   |  14 1N Ferri Fabio              2.5 ITA 1815 Â½ - Â½

8 18 2N Andreozzi Paolo          2.5 ITA 1770   |  21 1N De Lucia Alfredo         2.5 ITA 1555 1 - 0

9 25 NC Minni Stefano            2.5 ITA 1452   |  20 3N Bassini Massimo          2.5 ITA 1563 Â½ - Â½

10 28 2N Pulcini Lorenzo          2.5 ITA   |  15 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1812 0 - 1

11 24 2N Yamauchi Juan            2 ITA 1475   |  31 NC De Leo Sara              2 ITA 1401 0 - 1

12 9 1N Casale Antonio           1.5 ITA 1859   |  26 NC Andreozzi Dario          1.5 ITA 1455 1 - 0

13 30 NC Almadori Giovanni        1.5 ITA 1401   |  17 1N Seravelli Paolo          1.5 ITA 1804 0 - 1

14 23 3N Vitali Roberto           1 ITA 1493   |  27 NC Bartoli Langeli Cesare   1.5 ITA 1419 1 - 0

15 12 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA 1819   |  0 - F

16 22 3N Buoncristiani Luca       1 ITA 1509   |  0 - F

17 29 NC Tili Simone              1 ITA 1431   |  1 - F
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1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2353 Perf: 2380 Media: 2013.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Basso Lorenzo            ITA 1811 1 0 1

2 B 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1874 479 0.92 1 1 2

3 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2282 71 0.6 1 2 3

4 B 7 1N Marcugini Stefano        ITA 1925 428 0.92 1 3 4

5 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2163 190 0.75 Â½ 3 4

6 B 4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2027 326 0.87 1 4 5

4.06 4 5

2 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2282 Perf: 2099 Media: 1948.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Seravelli Paolo          ITA 1804 478 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Casale Antonio           ITA 1859 1 1 2

3 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -71 0.4 0 1 2

4 N 5 CM Salerno Francesco        ITA 2000 282 0.84 Â½ 1 2

5 B 12 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 463 0.92 1 2 3

6 N 11 1N Tortolini Francesco      ITA 1855 427 0.92 1 3 4

4 3 4

3 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2147 Media: 1953.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Andreozzi Paolo          ITA 1770 393 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 344 0.88 1 2 2

3 N 7 1N Marcugini Stefano        ITA 1925 238 0.8 Â½ 2 2

4 B 11 1N Tortolini Francesco      ITA 1855 308 0.86 1 3 3

5 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -190 0.25 Â½ 3 3

6 N 5 CM Salerno Francesco        ITA 2000 163 0.72 Â½ 3 3

4.43 3 3

4 Castrogiovanni Carlo     
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1969 Media: 1906.83 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Romano Claudio           ITA 1572 1 0 1

2 N 11 1N Tortolini Francesco      ITA 1855 172 0.73 0 0 1

3 B 17 1N Seravelli Paolo          ITA 1804 223 0.78 1 1 2

4 N 10 1N Minelli Francesco        ITA 1857 170 0.72 1 2 3

5 B 5 CM Salerno Francesco        ITA 2000 27 0.54 Â½ 2 3

6 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -326 0.13 0 2 3

2.9 2 3
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5 Salerno Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2004 Media: 1814.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Bassini Massimo          ITA 1563 Â½ 0 0

2 B 30 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 1 0 1

3 N 25 NC Minni Stefano            ITA 1452 1 0 2

4 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2282 -282 0.16 Â½ 0 2

5 N 4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2027 -27 0.46 Â½ 0 2

6 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2163 -163 0.28 Â½ 0 2

0.9 0 2

6 Trasciatti Mirko         
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1861 Media: 1796.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N De Lucia Alfredo         ITA 1555 1 0 1

2 N 13 1N Balducci Alessandro      ITA 1816 127 0.67 Â½ 0 1

3 B 11 1N Tortolini Francesco      ITA 1855 88 0.62 Â½ 0 1

4 N 12 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 124 0.67 Â½ 0 1

5 B 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1874 69 0.6 Â½ 0 1

6 N 10 1N Minelli Francesco        ITA 1857 86 0.62 Â½ 0 1

3.18 0 1

7 Marcugini Stefano        
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1856 Media: 1842.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Buoncristiani Luca       ITA 1509 1 0 1

2 B 31 NC De Leo Sara              ITA 1401 1 0 2

3 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2163 -238 0.2 Â½ 0 2

4 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -428 0.08 0 0 2

5 N 16 1N Basso Lorenzo            ITA 1811 0 0 2

6 B 14 1N Ferri Fabio              ITA 1815 110 0.65 Â½ 0 2

0.93 0 2

8 Marsili Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1819 Media: 1839.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Vitali Roberto           ITA 1493 1 0 1

2 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -479 0.08 0 0 1

3 B 9 1N Casale Antonio           ITA 1859 1 0 2

4 B 13 1N Balducci Alessandro      ITA 1816 58 0.58 Â½ 0 2

5 N 6 1N Trasciatti Mirko         ITA 1943 -69 0.4 Â½ 0 2

6 N 19 3N Romano Claudio           ITA 1572 0 0 2

1.06 0 2

FSI - CR UMBRIA (0902081A) - FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR UMBRIA (0902081A)
FOLIGNO - 05-06-2009 - 07-06-2009

9 Casale Antonio           
1N ITA Elo Italia: 1859 Variaz: -48 Perf: 1459 Media: 1728.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Yamauchi Juan            ITA 1475 384 0.91 1 1 1

2 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2282 -423 0.08 0 1 1

3 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1874 -15 0.48 0 1 1

4 N 21 1N De Lucia Alfredo         ITA 1555 304 0.86 Â½ 1 1

5 B 28 2N Pulcini Lorenzo          ITA 0.5 0 1 1

6 B 26 NC Andreozzi Dario          ITA 1455 404 0.92 1 2 2

3.75 2 2

10 Minelli Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1798 Media: 1727.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Minni Stefano            ITA 1452 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 1N Balducci Alessandro      ITA 1816 41 0.56 Â½ 0 1

4 B 4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2027 -170 0.28 0 0 1

5 N 31 NC De Leo Sara              ITA 1401 1 0 2

6 B 6 1N Trasciatti Mirko         ITA 1943 -86 0.38 Â½ 0 2

1.22 0 2

11 Tortolini Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 2022 Media: 1940.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Andreozzi Dario          ITA 1455 1 0 1

2 B 4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2027 -172 0.27 1 1 2

3 N 6 1N Trasciatti Mirko         ITA 1943 -88 0.38 Â½ 1 2

4 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2163 -308 0.14 0 1 2

5 B 18 2N Andreozzi Paolo          ITA 1770 85 0.62 1 2 3

6 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2282 -427 0.08 0 2 3

1.49 2 3

12 Ragnini Damiano          
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1918 Media: 1863.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bartoli Langeli Cesare   ITA 1419 1 0 1

2 N 3 M Ficco Corrado            ITA 2163 -344 0.12 0 0 1

3 B 22 3N Buoncristiani Luca       ITA 1509 1 0 2

4 B 6 1N Trasciatti Mirko         ITA 1943 -124 0.33 Â½ 0 2

5 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2282 -463 0.08 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0.53 0 2
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13 Balducci Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1746 Media: 1787.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Pulcini Lorenzo          ITA 0.5 1 1 1

2 B 6 1N Trasciatti Mirko         ITA 1943 -127 0.33 Â½ 1 1

3 B 10 1N Minelli Francesco        ITA 1857 -41 0.44 Â½ 1 1

4 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1874 -58 0.42 Â½ 1 1

5 B 25 NC Minni Stefano            ITA 1452 1 1 2

6 N 16 1N Basso Lorenzo            ITA 1811 Â½ 1 2

1.19 1 2

14 Ferri Fabio              
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1655 Media: 1544.17 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tili Simone              ITA 1431 Â½ 0 0

2 N 25 NC Minni Stefano            ITA 1452 0 0 0

3 B 20 3N Bassini Massimo          ITA 1563 0 0 0

4 N 23 3N Vitali Roberto           ITA 1493 1 0 1

5 B 30 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 1 0 2

6 N 7 1N Marcugini Stefano        ITA 1925 -110 0.35 Â½ 0 2

0.35 0 2

15 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1528 Media: 1474.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 3N Vitali Roberto           ITA 1493 1 0 1

4 N 29 NC Tili Simone              ITA 1431 1 0 2

5 B 19 3N Romano Claudio           ITA 1572 0 0 2

6 N 28 2N Pulcini Lorenzo          ITA 0.5 1 1 3

0 1 3

16 Basso Lorenzo            
1N ITA Elo Italia: 1811 Variaz: 15 Perf: 1563 Media: 1819.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -542 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Tili Simone              ITA 1431 380 0.91 1 1 1

3 B 28 2N Pulcini Lorenzo          ITA 0.5 1 2 2

4 N 19 3N Romano Claudio           ITA 1572 239 0.8 Â½ 2 2

5 B 7 1N Marcugini Stefano        ITA 1925 -114 0.34 1 3 3

6 B 13 1N Balducci Alessandro      ITA 1816 -5 0.49 Â½ 3 3

3.12 3 3
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17 Seravelli Paolo          
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1728 Media: 1693.17 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2282 -478 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Yamauchi Juan            ITA 1475 1 0 1

3 N 4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2027 -223 0.22 0 0 1

4 B 27 NC Bartoli Langeli Cesare   ITA 1419 Â½ 0 1

5 B 21 1N De Lucia Alfredo         ITA 1555 0 0 1

6 N 30 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 1 0 2

0.3 0 2

18 Andreozzi Paolo          
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1794 Media: 1671.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Ficco Corrado            ITA 2163 -393 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Vitali Roberto           ITA 1493 1 0 1

3 B 30 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 Â½ 0 1

4 N 20 3N Bassini Massimo          ITA 1563 1 0 2

5 N 11 1N Tortolini Francesco      ITA 1855 -85 0.38 0 0 2

6 B 21 1N De Lucia Alfredo         ITA 1555 1 0 3

0.46 0 3

19 Romano Claudio           
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 57 Perf: 1746 Media: 1730.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2027 -455 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Andreozzi Dario          ITA 1455 117 0.66 Â½ 0 0

3 N 31 NC De Leo Sara              ITA 1401 171 0.73 1 1 1

4 B 16 1N Basso Lorenzo            ITA 1811 -239 0.2 Â½ 1 1

5 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 -240 0.2 1 2 2

6 B 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1874 -302 0.15 1 3 3

2.02 3 3

20 Bassini Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 36 Perf: 1673 Media: 1698.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Salerno Francesco        ITA 2000 -437 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 1N Ferri Fabio              ITA 1815 -252 0.19 1 1 1

4 B 18 2N Andreozzi Paolo          ITA 1770 -207 0.23 0 1 1

5 N 26 NC Andreozzi Dario          ITA 1455 108 0.65 1 2 2

6 N 25 NC Minni Stefano            ITA 1452 111 0.65 Â½ 2 2

1.8 2 2
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21 De Lucia Alfredo         
1N ITA Elo Italia: 1555 Variaz: 18 Perf: 1431 Media: 1770.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Trasciatti Mirko         ITA 1943 -388 0.09 0 0 0

2 B 28 2N Pulcini Lorenzo          ITA 0.5 0 0 0

3 N 24 2N Yamauchi Juan            ITA 1475 80 0.61 1 1 1

4 B 9 1N Casale Antonio           ITA 1859 -304 0.14 Â½ 1 1

5 N 17 1N Seravelli Paolo          ITA 1804 -249 0.19 1 2 2

6 N 18 2N Andreozzi Paolo          ITA 1770 -215 0.23 0 2 2

1.76 2 2

22 Buoncristiani Luca       
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -15 Perf: 1445 Media: 1641.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Marcugini Stefano        ITA 1925 -416 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Bartoli Langeli Cesare   ITA 1419 90 0.62 1 1 1

3 N 12 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 -310 0.14 0 1 1

4 B 31 NC De Leo Sara              ITA 1401 108 0.65 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.49 1 1

23 Vitali Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: 9 Perf: 1500 Media: 1686.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1874 -381 0.09 0 0 0

2 B 18 2N Andreozzi Paolo          ITA 1770 -277 0.17 0 0 0

3 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 -319 0.13 0 0 0

4 B 14 1N Ferri Fabio              ITA 1815 -322 0.13 0 0 0

5 N 29 NC Tili Simone              ITA 1431 62 0.59 1 1 1

6 B 27 NC Bartoli Langeli Cesare   ITA 1419 74 0.6 1 2 2

1.71 2 2

24 Yamauchi Juan            
2N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -24 Perf: 1368 Media: 1607.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Casale Antonio           ITA 1859 -384 0.09 0 0 0

2 N 17 1N Seravelli Paolo          ITA 1804 -329 0.12 0 0 0

3 B 21 1N De Lucia Alfredo         ITA 1555 -80 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Bartoli Langeli Cesare   ITA 1419 56 0.58 1 1 2

6 B 31 NC De Leo Sara              ITA 1401 74 0.6 0 1 2

1.78 1 2
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25 Minni Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 48 Perf: 1645 Media: 1742.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Minelli Francesco        ITA 1857 -405 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 1N Ferri Fabio              ITA 1815 -363 0.1 1 1 1

3 B 5 CM Salerno Francesco        ITA 2000 -548 0.08 0 1 1

4 N 30 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 51 0.57 1 2 2

5 N 13 1N Balducci Alessandro      ITA 1816 -364 0.1 0 2 2

6 B 20 3N Bassini Massimo          ITA 1563 -111 0.35 Â½ 2 2

1.28 2 2

26 Andreozzi Dario          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -12 Perf: 1139 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Tortolini Francesco      ITA 1855 -400 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Romano Claudio           ITA 1572 -117 0.34 Â½ 0 0

3 B 29 NC Tili Simone              ITA 1431 24 0.53 Â½ 0 0

4 N 28 2N Pulcini Lorenzo          ITA 0.5 Â½ 0 0

5 B 20 3N Bassini Massimo          ITA 1563 -108 0.35 0 0 0

6 N 9 1N Casale Antonio           ITA 1859 -404 0.08 0 0 0

1.88 0 0

27 Bartoli Langeli Cesare   
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -30 Perf: 1253 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 -400 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Buoncristiani Luca       ITA 1509 -90 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 1N Seravelli Paolo          ITA 1804 -385 0.09 Â½ 0 1

5 B 24 2N Yamauchi Juan            ITA 1475 -56 0.42 0 0 1

6 N 23 3N Vitali Roberto           ITA 1493 -74 0.4 0 0 1

1.37 0 1

28 Pulcini Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 1814 Media: 1718.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Balducci Alessandro      ITA 1816 0.5 0 0 0

2 N 21 1N De Lucia Alfredo         ITA 1555 0.5 1 1 1

3 N 16 1N Basso Lorenzo            ITA 1811 0.5 0 1 1

4 B 26 NC Andreozzi Dario          ITA 1455 0.5 Â½ 1 1

5 N 9 1N Casale Antonio           ITA 1859 0.5 1 2 2

6 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 0.5 0 2 2

0 2 2
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29 Tili Simone              
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1408 Media: 1677.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Ferri Fabio              ITA 1815 -384 0.09 Â½ 0 0

2 B 16 1N Basso Lorenzo            ITA 1811 -380 0.09 0 0 0

3 N 26 NC Andreozzi Dario          ITA 1455 -24 0.47 Â½ 0 0

4 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 -381 0.09 0 0 0

5 B 23 3N Vitali Roberto           ITA 1493 -62 0.41 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.15 0 1

30 Almadori Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 15 Perf: 1496 Media: 1775.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 -411 0.08 1 1 1

2 N 5 CM Salerno Francesco        ITA 2000 -599 0.08 0 1 1

3 N 18 2N Andreozzi Paolo          ITA 1770 -369 0.1 Â½ 1 1

4 B 25 NC Minni Stefano            ITA 1452 -51 0.43 0 1 1

5 N 14 1N Ferri Fabio              ITA 1815 -414 0.08 0 1 1

6 B 17 1N Seravelli Paolo          ITA 1804 -403 0.08 0 1 1

0.85 1 1

31 De Leo Sara              
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 24 Perf: 1574 Media: 1667.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 1N Marcugini Stefano        ITA 1925 -524 0.08 0 0 1

3 B 19 3N Romano Claudio           ITA 1572 -171 0.27 0 0 1

4 N 22 3N Buoncristiani Luca       ITA 1509 -108 0.35 1 1 2

5 B 10 1N Minelli Francesco        ITA 1857 -456 0.08 0 1 2

6 N 24 2N Yamauchi Juan            ITA 1475 -74 0.4 1 2 3

1.18 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Basso Lorenzo            ITA 3 1.5 2031 2031 1811 1969 M 123845

19 3N Romano Claudio           ITA 3 2.0 1904 1919 1572 1983 M 134563

20 3N Bassini Massimo          ITA 3 1.5 1861 1861 1563 1970 M 122430

21 1N De Lucia Alfredo         ITA 3 1.0 1839 1714 1555 1943 M 106849

23 3N Vitali Roberto           ITA 4 0.0 1817 1017 1493 1969 M 116013

25 NC Minni Stefano            ITA 4 1.5 1872 1785 1452 1979 M 133363

30 NC Almadori Giovanni        ITA 5 1.5 1840 1691 1401 1952 M 130692
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